

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แตนายหลวย - แตนายเสนห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภอลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | ค่า Factor F | ช่องที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------|---------------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) | | ราคากลาง | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานดิน | | | | | | | | |
| 1.1 | งานดินขุด | | | | | | | | |
| 1.1.1 | [3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร | 196.000 | ลบ.ม. | 67.38 | 13,206.48 | 1.3392 | 90.23 | 17,686.11 | |
| 1.1.2 | งานดินถม | | | | | | | | |
| 1.1.2.1 | [7.1]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน | 100.800 | ลบ.ม. | 321.19 | 32,375.95 | 1.3392 | 430.13 | 43,357.87 | |
| 2 | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| 2.1 | คอกัดโครงสร้าง (1 : 2 : 4) | 84.280 | ลบ.ม. | 2,854.94 | 240,614.34 | 1.3392 | 3,823.33 | 322,230.72 | |
| 3 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| 3.1 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม. | 18.648 | กก. | 26.46 | 493.42 | 1.3392 | 35.43 | 660.78 | |
| 3.2 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม. | 1,904.000 | กก. | 25.46 | 48,475.84 | 1.3392 | 34.09 | 64,918.84 | |
| 3.3 | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม. | 2,575.057 | กก. | 24.87 | 64,041.66 | 1.3392 | 33.30 | 85,764.59 | |
| 4 | งานคอนกรีตหยาบ | | | | | | | | |

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสนห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภोगาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | ค่า Factor F | ช่องที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-------------------------|------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) | | ราคากลาง | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 4.1 | งานคอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5) | 39.200 | ลบ.ม. | 329.00 | 12,896.80 | 1.3392 | 440.59 | 17,271.39 | |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 412,104.49 | รวมราคากลางทั้งสิ้น | | 551,890.30 | |

ราคากลาง (..... ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทสามสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง (แต่นายหลวย - แต่นายเสนห์ สุตา) หมู่ ๒ กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งปง |
| หน่วยงาน | องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง |

ฉอ้อน คำดี
(ฉอ้อน คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม
(สุวิทย์ อ้อมแอ้ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช พัดคำ
(ไพรัช พัดคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง